
富竹新田２区
富竹新田４区

富竹新田１区
富竹新田３区

名取区

富竹新田２区
富竹新田４区

富竹新田１区
富竹新田３区

名取区

富竹新田２区
富竹新田４区

富竹新田１区
富竹新田３区

名取区

富竹新田２区
富竹新田４区

富竹新田１区
富竹新田３区

名取区

富竹新田２区
富竹新田４区

富竹新田１区
富竹新田３区

名取区

1
/
2
7

1
/
2
8

1
/
3
1

2
/
1

2
/
2

2
/
3

2
/
4

2
/
7

2
/
8

2
/
9

木 金 月 火 水 木 金 月 火 水

Ａ：神明神社 ○ ○ ○ ○ ○

Ｂ：粗大ゴミ置き場 ○ ○ ○ ○ ○

Ａ：保坂歯科医院東 ○ ○ ○ ○ ○

Ｂ：セブン交差点前 ○ ○ ○ ○ ○

Ａ地点 ○ ○ ○ ○ ○

Ｂ地点 ○ ○ ○ ○ ○

Ｃ地点 ○ ○ ○ ○ ○

Ｄ地点 ○ ○ ○ ○ ○

Ａ：伊藤宅前 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Ｂ：シルクタウン前 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Ａ：真福寺交差点 ○ ○ ○ ○ ○

Ｂ：名取交差点 ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

　大寒の候，保護者の皆様方におかれましてはますますご健勝のことと存じ上げます。日頃より，学校の教育活動に対してご理解･ご協力をいただき感謝申し上げます。
　さて，１月２３日の長崎知事の要請により，甲斐市では１月２７日から２月９日まで，密を避けると同時に学習の保障を確保するため分散登校をすることに決定いたし
ました。本校では，人数を考えながら地区割りでの分散登校をすることといたしました。そこで，地区ごとに登校する日が違ってきますので，この期間における保護者の
皆様方にご協力いただいている登校時の旗振りは以下のとおりになりますのでご確認ください。地点によっては毎日子どもたちが通るところ，１日おきに通るところ等が
ありますが，子どもたちの安全のために是非ご理解･ご協力をお願いいたします。

令和4年1月26日
保護者　各位

甲斐市立竜王東小学校

校　長　　内藤　好文

登校時保護者旗振りについて（お願い）

４区

名取区

清水電化前

＜旗振り＞　○のときは旗振りをお願いいたします。

１区

地区 地点

２区

３区

登校地区


